
UCHWAŁA NR I/9/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia komisji Rady Miejskiej w Choroszczy i przedmiotu jej działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz.994, zm. poz.1000, 1349, 1432) oraz § 36 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Choroszcz (t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2012 r., zm. poz. 3088; z 2015 r., poz.374, 1713; z 2018 r., poz.3767)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rady Miejskiej w Choroszczy pod nazwą Komisja Finansów, Infrastruktury, 
Oświaty i Spraw Społecznych oraz ustala się przedmiot jej działania w zakresie spraw finansów, infrastruktury, 
oświaty i spraw społecznych.

§ 2. Wybiera się do składu Komisji Finansów, Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 
w Choroszczy następująch radnych:

1. Anna Barbara Aponowicz

2. Jan Czarniecki

3. Jacek Dąbrowski

4. Grzegorz Wacław Gereluk

5. Jacek Karol Jaroszewicz

6. Adam Kamieński

7. Marian Kosakowski

8. Andrzej Kościuczyk

9. Wioletta Kowieska

10. Grzegorz Popko

11. Piotr Waczyński

12. Barbara Walesiuk

13. Sylwia Barbara Wiśniewska

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Beata Marlena Jeżerys

Id: 5765BDCE-EB00-400D-B567-33199E7262A3. Podpisany Strona 1




